Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №40 пгт. Ильского

муниципального образования Северский район

Приказ

01.07.2019г. пгт. Ильский №50

О переводе детей

В связи с освободившимися местами, приказываю:

Перевести из младшей разновозрастной группы общеразвивающей направленно­

сти в контингент старшей группы общеразвивающей направленности с

01.07.2019г.

1. Богомолову Анну Станиславовну -  04.07.14г.р.

2. Игнатенко Олесю Сергеевну -  06.07.2014г.р.

3. Подъём Анастасию Сергеевну -  01.08.2014г.р.

4. Рожкову Диану Дмитриевну -  23.05.2014г.р.

5. Соломатина Даниила Андреевича -  17.08.2014г.р.

6. Тарабарка Владислава Максимовича -  05.09.2014г.р.

7. Утте Ярослава Андреевича -  17.03.2014г.р.

8. Фирсова Леонида Андреевича -  23.12.2013г.р.

9. Хачатурян Арзумана Арсеновича -  18.04.2014г.р.

10. Яковлева Матвея Андреевича -  05.05.2014г.

Перевести из старшей группы общеразвивающей направленности в контингент

подготовительной к школе группы общеразвивающей направленности с

01.07.2019г.

1. Архипову Алину Андреевну -  22.03.2013г.р

2. Блинкова Яромира Денисовича -  06.03.2013г.р.

3. Бойченко Веронику Константиновну -  02.09.2013г.р.

4. Забарина Романа Вадимовича -  14.08.201 Зг.р.

5. Закаменных Викторию Дмитриевну -  29,12.201 Зг.р.

6. Исмагилову Анну Алмазовну -  01.03.201 Зг.р.

7. Кирияк Ольгу Сергеевну -  29.01.201 Зг.р.

8. Котлярова Кирилла Евгеньевича -  12.02.2013г.р.

9. Кислицу Артема Олеговича -19 .11 .2012г.р.

10. Маленьких Марию Алексеевну -  26.05.201 Зг.р.

11. Марковского Владислава Владиславовича -  26.01.201 Зг.р. -

12. Медведева Максима Михайловича -  19.07.201 Зг.р.

13. Пантюхова Артема Витальевича -  07.07.201 Зг.р.

14. Пелипенко Ивана Романовича -  08.05.201 Зг.р.

15. Погорейлюк Алису Владиславовну -  04.09.201 Зг.р.

16. Серемчук Александра Михайловича -  26.04.201 Зг.р.

17. Сверчкова Вячеслава Максимовича -  08.02.201 Зг.р.

18. Сковородкина Родиона Александровича -  29.05.201 Зг.р.

19. Соломатина Родиона Андреевича -  23.06.201 Зг.р.

20. Стоякину Софью Андреевну -  17.07.2013г.р.

21. Торопцеву Веронику Сергеевну -  17.04.2013г.р.

22. Шанталину Марию Михайловну -  21.02.201 Зг.р.

Контроль за исполнением

Заведующий МБДОУ

приказа оставляю за собой

А.В. Базылева